中药柴芩通淋片治疗急性尿路感染的开发研究项目 1,500,000.00 北京市科学技术委员会

芪苈强心胶囊产业化项目 1,280,400.00
石家庄市发改委、石家庄市
财政局

科技支撑项目验收 1,000,000.00 河北省科技厅

芪苈强心胶囊高新技术奖金 500,000.00 石家庄市人民政府

药理研发公共服务平台 500,000.00 河北省财政厅、河北省商务
厅

工业企业技术改造补助资金 500,000.00
石家庄财政局、石家庄市工
业和信息化局

纳税大户奖励 500,000.00
石家庄高新技术开发区财
政局

络病理论指导药物开发集成创新技术平台建设 350,000.00 河北省科学技术厅

前列腺增生研发治疗药物开发研究 300,000.00 石家庄科学技术局

个税手续费 300,000.00
石家庄高新技术开发区地
方税务局

络病实验室运行补助费 300,000.00 河北省科技厅

开发区管委会鼓励高新企业成长 256,000.00 大兴开发区管委会的拨款

注射用肌萎灵临床前研究 200,000.00 河北省科学技术厅

高新企业发展资金 200,000.00

密云县科学技术委员会 密
云县经济委员会  密云县
经济开发区管理委员会

流动资金贷款贴息 180,000.00
石家庄财政局、石家庄市工
业和信息化局

专利资助款 103,500.00 石家庄市财政局

市财政局工业 50 强奖励 100,000.00 石家庄财政局

开发区管委会鼓励企业自主创新 100,000.00 大兴开发区管委会的拨款

北京知识产权局 PCT 资助金 60,000.00 北京知识产权局

知识产权局资助拨款 50,000.00 河北省知识产权局

北京市科委星火计划拨款 50,000.00 北京市科学技术委员会

优秀人才资助款 50,000.00 中共北京市委组织部

2008 年中小企业国际市场开拓资金 15,000.00 石家庄市财政局

面向欧美药物制剂研发和生产国际化外包高技术产
业化示范工程项目

13,100.00 北京市发展和改革委员会

科学技术奖 10,000.00 石家庄市人民政府

2011 年度重点科研课题经费 5,000.00 石家庄市人民政府

发改委 4570 工业奖 2,000.00 石家庄市财政局

 2011 年年度报告

10

项目 本期数 出文部门

合计 56,658,304.80

第三节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 100%   360,000,000 84.71%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 360,000,000 100%   360,000,000 84.71%

其中：境内非国有法

人持股
143,999,999 40%   143,999,999 33.88%

境内自然人持股 216,000,001 60%   216,000,001 50.82%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   65,000,000   65,000,000 65,000,000 15.29%

1、人民币普通股   65,000,000   65,000,000 65,000,000 15.29%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 360,000,000 100% 65,000,000   65,000,000 425,000,000 100%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数
本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

 2011 年年度报告

11

河北以岭医药

集团有限公司
0 0 143,999,999 143,999,999 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴相君 0 0 95,120,203 95,120,203 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

田书彦 0 0 33,731,978 33,731,978 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴瑞 0 0 10,682,969 10,682,969 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张庆昌 0 0 4,936,580 4,936,580 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴以池 0 0 4,678,773 4,678,773 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴相锋 0 0 4,452,247 4,452,247 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

陈金亮 0 0 6,193,583 6,193,583 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王兰芬 0 0 4,221,461 4,221,461 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴以红 0 0 4,079,760 4,079,760 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

郭双庚 0 0 4,054,838 4,054,838 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李叶双 0 0 3,723,591 3,723,591 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

潘泽富 0 0 2,914,115 2,914,115 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

刘丹 0 0 2,590,324 2,590,324 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴希珍 0 0 2,573,008 2,573,008 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张贵坡 0 0 2,428,429 2,428,429 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李志宇 0 0 2,185,586 2,185,586 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

孙长荣 0 0 2,153,207 2,153,207 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

冯书文 0 0 1,295,162 1,295,162 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王蔚 0 0 1,240,912 1,240,912 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

贺会仙 0 0 1,224,234 1,224,234 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

齐晓琳 0 0 1,052,319 1,052,319 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

韩月芝 0 0 964,962 964,962 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

周顺林 0 0 954,499 954,499 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴相超 0 0 855,905 855,905 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张义芳 0 0 855,905 855,905 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王慧爽 0 0 846,262 846,262 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

 2011 年年度报告

12

高秀强 0 0 809,476 809,476 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

叶奎玲 0 0 737,479 737,479 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张威 0 0 615,202 615,202 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

高学东 0 0 566,761 566,761 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

任永红 0 0 566,761 566,761 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

赵韶华 0 0 566,633 566,633 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张科源 0 0 566,633 566,633 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

蔡丽琴 0 0 404,738 404,738 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴相清 0 0 404,738 404,738 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴相诚 0 0 356,170 356,170 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

郭艳茹 0 0 351,629 351,629 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴相杰 0 0 339,980 339,980 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李建军 0 0 339,980 339,980 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王殿华 0 0 323,791 323,791 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

苏学清 0 0 323,791 323,791 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

尹宏军 0 0 323,791 323,791 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

杜彦侠 0 0 242,843 242,843 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

华玲 0 0 242,843 242,843 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

田斌 0 0 242,843 242,843 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

刘庆京 0 0 226,653 226,653 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

苏平菊 0 0 210,464 210,464 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李奉勤 0 0 210,464 210,464 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

陈宏伟 0 0 194,274 194,274 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

赵满花 0 0 194,274 194,274 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

任丽霞 0 0 194,274 194,274 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李晨光 0 0 193,261 193,261 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

田益民 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

粘立军 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

 2011 年年度报告

13

杜欣 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王庆国 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

孟彦铭 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张林 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

葛晓红 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

周晓林 0 0 161,895 161,895 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

杨叁平 0 0 145,706 145,706 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

许荣来 0 0 145,706 145,706 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

郭淳荣 0 0 145,706 145,706 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王继红 0 0 145,706 145,706 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

史敬 0 0 145,706 145,706 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

陈占立 0 0 129,516 129,516 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

高俊卿 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

安彩娟 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王丽 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

朱翠珍 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

刘红杰 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

魏金梅 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴相尧 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

董建民 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

范文成 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王利力 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

徐凯 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王哲学 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

徐晓利 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李建国 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

赵军宽 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张备战 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

 2011 年年度报告

14

卜令军 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

纪珍强 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

武志强 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

闫卫东 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张辉 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

齐源 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

纪民生 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

刘志明 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王晓峰 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

温登富 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李运波 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

林胜利 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王会景 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王志国 0 0 97,137 97,137 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李振国 0 0 80,948 80,948 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李向军 0 0 79,329 79,329 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

钟起诚 0 0 64,758 64,758 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

霍有萍 0 0 64,758 64,758 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

陈风彬 0 0 64,758 64,758 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

汤涛 0 0 64,758 64,758 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王骞 0 0 64,758 64,758 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

公冬梅 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

康英肖 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

朱秀惠 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

陈立刚 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴双才 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

王长顺 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

李桂臻 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

 2011 年年度报告

15

王莉 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

谢筱青 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

宋文其 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

陈煦佳 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

田野 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

吴青 0 0 48,569 48,569 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

孟丽萍 0 0 32,379 32,379 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

张钢 0 0 24,284 24,284 首发承诺 2014 年 7 月 28 日

合计 0 0 360,000,000 360,000,000 首发承诺 -

二、证券发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1068 号文件核准，公司于 2011 年 7

月 19 日采用网下向配售对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方

式，公开发行人民币普通股股票 6,500 万股，其中，网下配售 1,300 万股，网上发行

5,200 万股，发行价格为 34.56 元/股。2011 年 7 月 28 日，公司股票在深圳证券交易

所中小企业板挂牌上市，公司股份总数由 36,000 万股变更为 42,500 万股。